
 

令和 4年 8月吉日 

 

近隣住民の皆様へ 

 

 

枚方市 都市整備部 施設整備室 

枚方市 教育委員会事務局 総合教育部 新しい学校推進室 

 

 

 

旧高陵小学校の解体工事説明会開催のお知らせ 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市の教育行政に対し、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

旧高陵小学校の解体工事についての説明会を下記のとおり開催しますので、ご案内いたします。 

近隣住民の皆様におかれましては、お忙しい中恐れ入りますが、ご参加賜りますよう、ご案内申

し上げます。 

 

  

記 

 

 

 

１．日時   令和 4年 9月 25 日（日） 10 時 00 分より 

 

２．場所   禁野小学校 体育館（旧中宮北小学校） 
      （今回の説明会は旧高陵小学校 体育館ではございません。ご注意ください。） 

 

３．内容   ①新校舎の計画案 

②解体工事の概要、工事スケジュール、作業時間、工事車両経路等、工事の進め

方をご説明いたします。 

      （ 説明・質疑応答を含め、1時間程度を予定しています。) 
 

４．申込方法 消毒、換気、座席の離隔を取るなどのコロナ感染対策をした上で、定員 60 人と

限定して開催させて頂くため、事前予約制とさせて頂いております。お手数で

すが、下記のメールアドレスか電話にて 9月 16 日（金）17 時までにお申込くだ

さい。（申し込み順） 

お申し込みの際は住所、氏名、連絡先（携帯）をお知らせください。 

 

  ※説明会後に施設整備室 建築課のホームページにて説明会の資料等を公開する予定です。 

 

 

【お問い合わせ】 

都市整備部 施設整備室 建築課（担当:水阪・澤田・福間） 

Mail：ss-shisetsu@city.hirakata.osaka.jp 

TEL：072-841-1488  FAX：072-841-4607 


